PERJANJIAN KINERJA SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KOTA BATAM



PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2025

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama

: Imam Tohari, S.H.,M.H

Jabatan

: Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Kota Batam

Selanjutnya disebut pihak pertama

Nama

: MUHAMMAD RUDI

Jabatan

: Wali Kota Batam

Selaku atasan langsung pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai dengan lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Batam,

Pihak Pertama

Januari 2025,

Pihak Kedua.

MUHAMMAD RUDI

Imam Tohari, S.H., M.H

NIP. 19730510 200701 1 033

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2025 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KOTA BATAM

No.	Sasaran Strategis	Indikator Kinerja	Target
(1)	(2)	(3)	(4)
1.	Optimalnya Kualitas Layanan Pendukung Penyelenggara Urusan Pemerintahan Daerah	Indeks Kepuasan Terhadap Layanan Kesekretariatan	88
2.	Menurunnya Pelanggaran Ketenteraman dan Ketertiban Umum dan Pelanggaran Peraturan Daerah dan Peraturan Kepala Daerah	Presentase Penurunan Pelanggaran Trantibum	20 %
		Presentase Penurunan Pelanggaran Perda dan Perkada	20 %

No.	Program	Anggaran	Keterangan
1.	Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota	Rp 60.319.119.661	APBD
2.	Peningkatan Ketenteraman dan Ketertiban Umum	Rp 1.526.517.000	APBD
Jumlah Anggaran		Rp 61.845.636.661	

Wali Kota Batam,

Kota Batam

MUHAMMAD RUDI

Imam Tohari, S.H., M.H NIP. 197305102007011033

Kepala Satuan Polisi Pamong Praja